
 STRUTTURA DI ATTIVITÀ SPORT D’ACQUAVIVA

               CANOTTAGGIO    
  

Gare remiere del giorno 26 giugno – FEZZANO

IL GIUDICE UNICO
- Letto il verbale redatto dai Giudici Arbitri in riferimento alle gare remiere in epigrafe

- Letto il ricorso avversi le decisioni del giudice arbitro del MUGGIANO

- Visto il filmato della regata Femminile ricevuto dalla Lega Canottaggio

- Visto il Regolamento di Giustizia e Disciplina vigente

DELIBERA

di assumere i seguenti provvedimenti disciplinari:

Gara Femminile

A carico della Borgata  SPEZIA CENTRO

SQUALIFICA per  la  regata,  in  quanto,  dalla  visione  del  filmato  fornito  dalla  Lega
Canottaggio, emerge che, nel corso della virata, la boa non è stata lasciata alla sinistra
dell'imbarcazione.

Si  ritiene  di  non  comminare  alcuna  sanzione  alla  Borgata,  considerata  la  meritevole
autodenuncia presentata dall'equipaggio alla Giuria, ancorché non recepita dalla stessa.

Il  relativo  ricorso  presentato  dalla  Borgata  Muggiano  viene  respinto,  in  quanto  il
Regolamento prevede che i ricorsi contro le decisioni del giudice Arbitro siano presentati
esclusivamente a firma del Presidente o del Capo Borgata, poiché il ricorso è stato invece
firmato dal Segretario risulta improcedibile.

Gara Juniores

A carico della Borgata  MUGGIANO

MULTA di € 50,00 (cinquanta/00) per ILLECITO SPORTIVO in quanto, in sede di controlli
post gara, la larghezza della pala di un remo risultava maggiore di cm 17,00. Si conferma
la squalifica comminata dal Giudice Arbitro.

.Gara Seniores

Nessun provvedimento

così deciso in La Spezia il  29 giugno 2022

IL GIUDICE UNICO

 (Massimo Nardini)                

Uisp Unione Italiana Sport Per tutti - Comitato Territoriale La Spezia e Val Di Magra
19125 La Spezia (SP) - Via Xxiv Maggio, 351 - Tel. 0187/501056 - Fax 0187/501770 - laspeziaevaldimagra@uisp.it - www.uisp.it/laspeziaevaldimagra - C.F.:

91017980110


